
Město Kuřinr
OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0825 MUKUX008U8CZ j||

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Šrámková Alena Bc.

Dodavatel:
IČO: 26307189

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

Sv. Čecha 600/44

66434 Kuřim

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
Novostavba stavebního dvora

Novostavba stavebního dvora - zemní práce
Objednáváme u vás zemní práce na zakázce Novostavba stavebního dvora na pozemcích pare. č. 2955 a
pare. č. 2957/2 v k.ú. Kuřim
Dodavatel je povinnen realizovat řádně a včas zakázku podle předané PD ve stupni DSP v
podrobnostech pro provedení stavby, dodržet podmínky stavebního povolení č.k.MK/6886/17/OSŽP ze
dne22.5.2017, dotčených organizací státní správy a správců inženýrských sítí, které jsou obsaženy v
dokladové části PD.
Další podmínky plnění prací a činností dle této objednávky jsou uvedeny v příloze č.1.
Dodavatel v průběhu stavby zajistí veškerá bezpečnostní a hygienická opatření.
Od převzetí staveniště je dodavatel povinen na stavbě vést obvyklým způsobem stavební deník a na
požádání ho předložit k zápisu zástupci objednatele.
Jakákoliv změna rozsahu plnění musí mít písemnou formu a musí být podpesána odpovědnými osobami
objednatele a dodavatele.
Záruční doba činí 60 měsíců od převzetí dokončeného díla objednatelem.
Splatnost faktury je 14 dnů. K faktuře bude doložen objednatelem odsouhlasený soupis skutečně
provedených prací a zjiš'tovací protokol, a tato objednávka.

Přílohy:
č.1 stavební povolení č.k.MK/6886/17/OSŽP
č. 2 ostatní práce a činnosti plnění zakázky

Cena s DPH

1 544 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 27.10.2017

Datum požadovaného dodání: 30.11.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

3639

Pol

6121

UZ ORJ

004

ORG

1341 000 000

Zadal:

Kč

1.544.000,-Kč

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 27.10.2017

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Bc. Alena Šrámková
Datum: 27.10.2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 27. /o. Jol?
Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


